Diesel $22.90 (veintidós pesos 90/100 m.n.) 

Nota: los precios por los conceptos de costo 
de administración, emisión y reposición del 
medio electrónico, para el suministro de 
combustibles serán fijos durante la vigencia 
de la contratación. 

Diecinueve pesos 90/100 m.n. 

$862,068.97 
Ochocientos sesenta y dos mil 
sesenta y ocho pesos 97/100 
m.n. 

$1,293,103.45 
Un millón doscientos noventa y tres mil 
ciento tres pesos 45/100 m.n. 

Veintiún pesos 04/100 m.n. 

Veintidós pesos 90/100 m.n.) 

NOTA: El precio reflejado en la tabla anterior corresponde al precio por litro de gasolina Premium, gasolina Magna o gasolina Regular y Diesel, sin impuestos incluidos, vigentes al 28 de noviembre de 2025 en las estaciones de

[...]

los precios por los conceptos de costo 
de administración, emisión y reposición del 
medio electrónico, para el suministro de 
combustibles serán fijos durante la vigencia 
de la contratación. 

veintitrés pesos 99/100 m.n. $1,000,000.00 Un millón de pesos 00/100 m.n. $1,500,000.00 Un millón quinientos mil pesos 00/100 m.n. 

Nota 1:  En el monto mínimo y máximo viene incluido el 0.30% de comisión por el servicio e IVA del mismo. 

Nota 2: EL precio del combustible solo se toma como referencia, ya que en cada zona es variable según lo establecido por la Comisión Reguladora de Energía.